
 
 

Prot n. __1488__ 

 

Provv. n.__4__ 

 

 

IL SINDACO 

 

Visto l’art.50 comma10 del D.Lgs 267/2000 in ordine alla competenza in materia  di 

nomina del Responsabile  di Uffici e Servizi; 

 

Visti altresì gli artt. 107 e 109 del citato testo Unico; 

 

Visto il vigente Regolamento Comunale sull’ordinamento degli Uffici e dei Servizi, 

cui si fa espresso rinvio; 

 

Dato atto che in data 31/01/2017 la Responsabile dell’Ufficio Tecnico Vilma Falco è 

andata in pensione; 

 

Richiamata la deliberazione di CC n. 43 del 28/11/2016 di approvazione della 

convenzione con il Comune di Villar Pellice;   

 

Visto il parere dell’ARAN RAL_18100_Orientamenti del 2016; 

 

Richiamata (ex multiplis) la delibera della C.d.C. della Toscana n. 269/2016; 

 

Visto il CCNL n. 199 del 31.3.1999 art. 8 e 9 e 11; 

 

DECRETA 

 

1) DI NOMINARE la Sig.ra Sara CATALIN, nata a Pinerolo il 14/02/1973, C.F. 

CTLSRA73B54G674V, il conferimento dell’incarico della Posizione 

Organizzativa relativa alla Responsabilità dell’Area Tecnica – Lavori Pubblici- 

Urbanistica  fino alla scadenza della convenzione sopra citata; 

2) DI DETERMINARE in Euro 4500,00 annue lorde, pari a complessivi € 4875,00  

per tredici mensilità, la retribuzione di posizione di cui all’art. 10 del C.C.N.L. 

31/03/1999 con decorrenza 01/02/2017; 

3)   DI DARE ATTO che la retribuzione di risultato (da un minimo del 10% ad un 

massimo del 30% della retribuzione di posizione attribuita) verrà corrisposta 

annualmente a seguito di valutazione da parte dell’organismo preposto. 

 

Bricherasio, li 01/02/2017 

IL SINDACO 

Ilario MERLO  


